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 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów mężczyzn 
 FINAŁ A 12:59 
 1 CEMBALA Michał 1989-01-31 UKS Lisy Zgierz LDZ 7.14 SB  
 2 KUŹNIK Konrad 1998-02-19 MULKS MOS Sieradz LDZ 7.23 PB  
 3 WÓJCIK Mateusz 1998-08-07 AZS Łódź LDZ 7.28 
 4 GRUCHOT Dawid 1995-08-24 MULKS MOS Sieradz LDZ 7.33 
 5 WOSICKI Józef 1997-12-28 KS AZS AWF Poznań WLP 7.42 
 6 JAKUBOWIAK Kamil 1996-01-04 MULKS MOS Sieradz LDZ 7.51 
 FINAŁ B 12:56 
 1 CHRUZIMSKI Damian 1996-01-25 RKS Łódź LDZ 7.36 PB  
 2 ZIMNY Cezary 1996-07-20 UKS Jedynka Łowicz LDZ 7.45 SB  
 3 JAKUBOWIAK Przemysław 1998-01-18 MULKS MOS Sieradz LDZ 7.47 PB  
 4 SIERCHA Patryk 1998-07-03 KS Żeglina Sieradz LDZ 7.48 
 SIELSKI Piotr 1982-08-29 SL Salos-Wodna Łódź LDZ DNS 
 STĘPNIEWSKI Damian 1992-02-05 niestowarzyszony ... DNS 
60 metrów młodzików 
 FINAŁ A 13:07 
 1 PIETRZAK Kacper 1999-01-08 MKS Expom Krośniewianka  LDZ 7.39 PB  
 2 NOWAK Ernest 1999-03-16 AZS Łódź LDZ 7.55 PB  
 3 SZYMACHA Patryk 1999-09-23 AZS Łódź LDZ 7.57 PB  
 4 MARCZEWSKI Jan 1999-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 7.60 PB  
 5 WOŹNIAK Szymon 1999-08-10 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 7.73 PB  
 6 KARKOWSKI Bartłomiej 1999-01-26 AZS Łódź LDZ 7.80 PB  
 FINAŁ B 13:04 
 1 DELIDA Mateusz 1999-06-09 KS Żeglina Sieradz LDZ 7.86 PB  
 2 MILCZAREK Mateusz 2000-04-03 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 7.87 PB  
 3 PIETRZAK Przemysław 2000-01-07 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 7.88 
 4 MALEC Bartłomiej 1999-04-28 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 7.91 PB  
 5 SZUMNY Michał 1999-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WMZ 7.92 
 6 LEWANDOWSKI Jakub 2000-09-17 AZS Łódź LDZ 8.04 PB  
60 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 12:03 
 1 CEMBALA Michał 1989-01-31 UKS Lisy Zgierz LDZ 7.18 SB q 
 2 WÓJCIK Mateusz 1998-08-07 AZS Łódź LDZ 7.27 q 
 3 GRUCHOT Dawid 1995-08-24 MULKS MOS Sieradz LDZ 7.28 PB q 
 4 WOSICKI Józef 1997-12-28 KS AZS AWF Poznań WLP 7.40 q 
 5 ZIMNY Cezary 1996-07-20 UKS Jedynka Łowicz LDZ 7.48 qB 
 6 PIETRZAK Dominik 1998-04-17 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 7.88 =PB  
 Bieg 2/ 4 12:06 
 1 KUŹNIK Konrad 1998-02-19 MULKS MOS Sieradz LDZ 7.24 PB q 
 2 JAKUBOWIAK Przemysław 1998-01-18 MULKS MOS Sieradz LDZ 7.52 PB qB 
 3 RZEŹNICZAK Mateusz 1998-07-23 RKS Łódź LDZ 7.60 
 4 ŁUKANOWSKI Bartosz 1998-08-05 UKS 55 Łódź LDZ 7.61 PB  
 5 MOSZCZYŃSKI Bartosz 2001-03-09 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 8.70 
 6 SZUMNY Grzegorz 2001-05-17 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WMZ 9.89 
 Bieg 3/ 4 12:09 
 1 JAKUBOWIAK Kamil 1996-01-04 MULKS MOS Sieradz LDZ 7.33 q 
 2 SIERCHA Patryk 1998-07-03 KS Żeglina Sieradz LDZ 7.54 qB 
 3 REMBOWSKI Sebastian 1997-02-09 AZS Łódź LDZ 7.73 PB  
 4 ŁAPOSEK Daniel 1996-02-16 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 7.88 PB  
 5 BIERNACKI Wiktor 2001-02-06 KS Żeglina Sieradz LDZ 8.79 PB  
 6 RUSZKOWSKI Bartosz 2001-02-16 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 8.95 
 Bieg 4/ 4 12:12 
 1 SIELSKI Piotr 1982-08-29 SL Salos-Wodna Łódź LDZ 7.43 qB 
 2 CHRUZIMSKI Damian 1996-01-25 RKS Łódź LDZ 7.43 qB 
 3 STĘPNIEWSKI Damian 1992-02-05 niestowarzyszony ... 7.46 SB qB 
 4 WIŚNIEWSKI Mateusz 1995-06-09 AZS Łódź LDZ 7.54 
 5 BALCEREK Adam 1998-01-11 SL Olimpia Poznań WLP 7.74 
60 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 6 12:16 
 1 SZYMACHA Patryk 1999-09-23 AZS Łódź LDZ 7.58 PB q 
 2 PIETRZAK Przemysław 2000-01-07 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 7.84 PB q 
 3 LEWANDOWSKI Jakub 2000-09-17 AZS Łódź LDZ 8.06 qB 
 4 REMISZEWSKI Dariusz 1999-12-10 AZS Łódź LDZ 8.34 
 5 AUGUSTYNIAK Aleksander 2000-08-24 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 8.37 
 6 TARNOWSKI Maksymilian 2000-03-17 RKS Łódź LDZ 8.43 PB  
 Bieg 2/ 6 12:20 
 1 PIETRZAK Kacper 1999-01-08 MKS Expom Krośniewianka  LDZ 7.55 PB q 
 2 NOWAK Ernest 1999-03-16 AZS Łódź LDZ 7.61 PB q 
 3 DELIDA Mateusz 1999-06-09 KS Żeglina Sieradz LDZ 7.89 PB qB 
 4 WALASIAK Rafał 2000-12-05 UKS Jedynka Łowicz LDZ 8.33 
 5 ADAMSKI Jakub 2000-09-29 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 8.39 
 6 LIPIEC Przemysław 2000-08-19 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 9.21 
 Bieg 3/ 6 12:24 
 1 MARCZEWSKI Jan 1999-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 7.66 PB q 
 2 MALEC Bartłomiej 1999-04-28 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 7.93 PB qB 
 3 BEM Emil 1999-02-28 SL Olimpia Poznań WLP 8.08 



 4 NOWAKOWSKI Kasper 1999-01-26 RKS Łódź LDZ 8.17 
 5 KRZYSZCZAK Komrad 1999-01-20 UKS 55 Łódź LDZ 8.55 
 Bieg 4/ 6 12:28 
 1 WOŹNIAK Szymon 1999-08-10 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 7.78 PB q 
 2 STĘPIEŃ Mateusz 1999-03-19 AZS Łódź LDZ 8.23 PB  
 3 SZCZEPANIAK Kamil 2000-06-20 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 8.46 
 4 MARCZAK Hubert 2000-02-10 AZS Łódź LDZ 8.57 
 5 JABŁOŃSKI Kamil 1999-08-03 MKLA Łęczyca LDZ 8.86 
 6 WILK Łukasz 2000-01-05 RKS Łódź LDZ 9.75 
 Bieg 5/ 6 12:31 
 1 SZUMNY Michał 1999-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WMZ 7.87 qB 
 2 RACZYŃSKI Kacper 2000-01-17 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 8.13 
 3 KANAS Dawid 2000-12-08 MKS Expom Krośniewianka  LDZ 8.29 
 4 WŁOSTEK Piotr 2000-04-12 RKS Łódź LDZ 8.32 PB  
 5 KALISIAK Dawid 2000-01-15 UKS Azymut Pabianice LDZ 9.09 
 Bieg 6/ 6 12:33 
 1 KARKOWSKI Bartłomiej 1999-01-26 AZS Łódź LDZ 7.84 PB qB 
 2 MILCZAREK Mateusz 2000-04-03 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 7.98 PB qB 
 3 DĘBSKI Ignacy 1999-09-30 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 8.54 
 4 IZYDORCZYK Michał 1999-07-15 AZS Łódź LDZ 8.85 
 5 URBAŃSKI Michał 2000-06-28 RKS Łódź LDZ 8.94 PB  
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 7 16:36 
 1 KUPIS Robert 1995-12-23 RLTL ZTE Radom MAZ 23.34 
 2 JANKOWSKI Mateusz 1995-09-20 KS Żeglina Sieradz LDZ 23.61 PB  
 Bieg 2/ 7 16:39 
 1 KONWA Mateusz 1995-02-24 AZS-AWF Gorzów LBU 23.91 PB  
 2 WÓJCIK Mateusz 1998-08-07 AZS Łódź LDZ 23.98 PB  
 3 RZEPECKI Mariusz 1996-05-21 RKS Łódź LDZ 24.28 
 Bieg 3/ 7 16:42 
 1 WIŚNIEWSKI Mateusz 1995-06-09 AZS Łódź LDZ 24.11 PB  
 2 ŚMIECHOWICZ Damian 1996-01-01 RKS Łódź LDZ 24.45 PB  
 3 BALASIŃSKI Karol 1998-01-17 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 25.26 PB  
 Bieg 4/ 7 16:45 
 1 RZEŹNICZAK Mateusz 1998-07-23 RKS Łódź LDZ 24.43 
 2 REMBOWSKI Sebastian 1997-02-09 AZS Łódź LDZ 24.98 PB  
 3 RUTKOWSKI Michał 1998-01-08 RKS Łódź LDZ 25.54 PB  
 Bieg 5/ 7 16:48 
 1 KOWALSKI Piotr 1997-06-19 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 24.31 
 2 SIERCHA Patryk 1998-07-03 KS Żeglina Sieradz LDZ 24.38 
 3 PSZCZÓŁKOWSKI Jacek 1996-12-30 KL Wałcz ZPO 24.89 
 Bieg 6/ 7 16:51 
 1 JAKUBOWIAK Przemysław 1998-01-18 MULKS MOS Sieradz LDZ 24.83 PB  
 2 WOSICKI Józef 1997-12-28 KS AZS AWF Poznań WLP 25.18 
 3 AMBROSZCZYK Dawid 1998-02-28 UKS Lisy Zgierz LDZ 25.39 
 Bieg 7/ 7 16:54 
 1 BLACHA Łukasz 1997-02-19 AZS Łódź LDZ 25.13 
 2 LESTER Mateusz 1998-09-01 SL Olimpia Poznań WLP 25.21 
 3 PIETRZAK Dominik 1998-04-17 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 26.94 
300 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 10 17:16 
 1 MARCZEWSKI Jan 1999-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 39.31 
 2 KARKOWSKI Bartłomiej 1999-01-26 AZS Łódź LDZ 40.17 PB  
 3 OLBORSKI Mateusz 1999-09-02 AZS Łódź LDZ 41.52 PB  
 Bieg 2/ 10 17:19 
 1 WEJMAN Maciej 1999-07-24 RKS Łódź LDZ 41.54 PB  
 2 SZCZEPANIAK Mateusz 1999-08-18 MULKS MOS Sieradz LDZ 42.26 PB  
 3 SZCZĘSNY Konrad 1999-02-18 GUKS Asy Dywity WMZ 43.08 
 Bieg 3/ 10 17:22 
 1 SZYMACHA Patryk 1999-09-23 AZS Łódź LDZ 40.10 
 2 STĘPIEŃ Mateusz 1999-03-19 AZS Łódź LDZ 43.16 PB  
 3 RACZYŃSKI Piotr 1999-11-11 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 45.27 PB  
 Bieg 4/ 10 17:25 
 1 NOWAK Ernest 1999-03-16 AZS Łódź LDZ 40.41 
 2 JAWORSKI Szymon 1999-07-03 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 44.28 
 3 WŁOSTEK Piotr 2000-04-12 RKS Łódź LDZ 47.00 
 Bieg 5/ 10 17:28 
 1 MIZERSKI Jan 1999-01-01 AZS Łódź LDZ 42.23 
 2 NOWAKOWSKI Kasper 1999-01-26 RKS Łódź LDZ 44.03 
 3 TARNOWSKI Maksymilian 2000-03-17 RKS Łódź LDZ 45.19 
 Bieg 6/ 10 17:31 
 1 WOŹNIAK Szymon 1999-08-10 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 39.85 
 2 MALEC Bartłomiej 1999-04-28 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 40.48 
 3 JANOWSKI Ludwik 2000-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 45.56 
 Bieg 7/ 10 17:34 
 1 DELIDA Mateusz 1999-06-09 KS Żeglina Sieradz LDZ 41.29 
 2 JASZCZAK Bartłomiej 2000-01-01 UKS Lisy Zgierz LDZ 47.26 
 3 JANKIEWICZ Paweł 2000-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 48.55 



 Bieg 8/ 10 17:37 
 1 MADEJSKI Dawid 1998-05-14 UKS Lisy Zgierz LDZ 39.86 PK 
 2 SEKIETA Radosław 1976-01-01 UKS Lisy Zgierz LDZ 40.00 PK 
 3 ŻAK Łukasz 1997-05-31 RKS Łódź LDZ 41.12 PK 
 Bieg 9/ 10 17:40 
 1 KULIGA Marcin 1997-01-16 KKB MOSiR Krosno PDK 37.63 PK 
 2 WIŚNIEWSKI Mateusz 1997-05-16 AZS Łódź LDZ 39.91 PK 
 Bieg 10/ 10 17:43 
 1 LEWANDOWSKI Jakub 2000-09-17 AZS Łódź LDZ 42.12 
 2 BIERNACKI Wiktor 2001-02-06 KS Żeglina Sieradz LDZ 45.45 PB  PK 
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 18:27 
 1 JURCZYK Mariusz 1996-01-10 BKL Bełchatów LDZ 51.48 PB  
 2 BAŁDYKA Jakub 1996-04-13 RKS Łódź LDZ 51.64 
 3 GŁADYSZ Artur 1995-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ 52.62 
 Bieg 2/ 3 18:31 
 1 RUSS Radosław 1996-04-05 KS Wda Świecie KPO 51.44 
 2 MAJEWSKI Bartłomiej 1994-02-11 AZS Łódź LDZ 53.11 
 3 PRZERADA Daniel 1997-06-05 RKS Łódź LDZ 54.21 
 Bieg 3/ 3 18:35 
 1 SOSNOWSKI Patryk 1995-06-14 AZS Łódź LDZ 52.15 
 2 PAJĄK Daniel 1998-04-21 BKL Bełchatów LDZ 53.26 
 3 KUBIAK Rafał 1995-04-12 AZS Łódź LDZ 53.97 PB  
600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 15:37 
 1 SZYMAŃSKI Marek 1991-10-27 MKLA Łęczyca LDZ 1:21.99 
 2 NOWOTNY Bartosz 1996-05-27 SL Olimpia Poznań WLP 1:23.31 
 3 GABRYCHOWICZ Jakub 1995-12-01 MKS Expom Krośniewianka  LDZ 1:24.44 PB  
 4 WŁODARCZYK Adam 1997-05-26 AZS Łódź LDZ 1:25.37 PB  
 5 DĘBSKI Mateusz 1998-01-23 RLTL ZTE Radom MAZ 1:27.98 
 6 ZYM Patryk 1998-02-20 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 1:28.73 
 7 GLEGOŁA Jarosław 1998-10-22 RLTL ZTE Radom MAZ 1:29.25 
 8 KOZŁOWSKI Patryk 1998-01-01 RLTL ZTE Radom MAZ 1:29.71 
 Bieg 2/ 2 15:40 
 1 MYDLAK Tomasz 1994-05-20 AZS Łódź LDZ 1:28.75 PB  
 2 BEDNAREK Radosław 1997-02-16 LUKS Boguszyce LDZ 1:28.89 PB  
 3 WŁÓKA Cezary 1998-02-11 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ 1:32.88 
 4 POLICHNOWSKI Stanisław 1998-02-22 SL Olimpia Poznań WLP 1:34.05 
 5 SABELA Mateusz 1997-01-01 RKS Łódź LDZ 1:34.40 PB  
 6 DZIUBAŁTOWSKI Adrian 1998-09-24 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 1:36.47 
600 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 2 13:52 
 1 GOS Kacper 2001-01-29 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 1:34.46 PB  PK 
 2 WICH Michał 1999-01-04 RKS Łódź LDZ 1:34.68 PB  
 3 WALCZYŃSKI Patryk 2000-02-01 SL Salos-Wodna Łódź LDZ 1:36.08 SB  
 4 JAKUBCZYK Szymon 1999-11-12 RKS Łódź LDZ 1:36.17 PB  
 5 DOBRZYŃSKI Antoni 1999-01-01 AZS Łódź LDZ 1:39.73 PB  
 6 MAĆKOWIAK Wiktor 1999-12-09 SL Olimpia Poznań WLP 1:43.30 PB  
 7 KITTEL Wojciech 1999-01-05 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1:50.80 
 Bieg 2/ 2 13:56 
 1 NOSEK Szymon 2000-01-05 LUKS Boguszyce LDZ 1:36.74 
 2 MALINOWSKI Patryk 1999-05-01 UKS Lisy Zgierz LDZ 1:39.08 
 3 STOŁOWSKI  Kacper 2000-07-28 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1:43.52 
 4 RAKOWIECKI Mikołaj 1999-09-17 AZS Łódź LDZ 1:45.53 
 5 KALISIAK Dawid 2000-01-15 UKS Azymut Pabianice LDZ 1:50.25 
 6 RZEPECKI Mateusz 2000-05-22 MULKS MOS Sieradz LDZ 2:03.65 
 KUSIAK Daniel 2000-04-16 UKS Lisy Zgierz LDZ DNS 
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 12:53 
 1 LEPIARZ Sylwester 1993-01-03 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SWK 2:04.22 PB  
 2 LASECKI Damian 1997-05-15 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 2:06.21 
 3 CIEŚLIK Tomasz 1995-05-02 LUKKS  Bałtów SWK 2:07.18 
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 16:04 
 1 BORKOWSKI Mateusz 1997-04-02 LKB Rudnik SWK 2:28.42 PB  
 2 GURDAK Kamil 1990-10-17 MKS Stal Nowa Dęba PDK 2:29.85 
 3 SOWIK Wojciech 1996-02-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 2:30.66 PB  
 4 KOTŁOWSKI Bartosz 1992-09-03 LKS Ostromecko KPO 2:30.90 PB  
 5 KNAPIK Michał 1993-09-23 RKS Łódź LDZ 2:32.78 
 6 PETRUSIEWICZ Grzegorz 1996-05-16 SL Salos-Wodna Łódź LDZ 2:37.87 PB  
 7 GUTOWSKI Marcin 1996-01-01 niestowarzyszony ... 3:07.04 
 Bieg 2/ 2 16:12 
 1 ZIELIŃSKI Gracjan 1995-02-22 MKS Expom Krośniewianka  LDZ 2:38.77 PB  
 2 KARTOWSKI Krzysztof 1995-01-30 MKS Expom Krośniewianka  LDZ 2:38.90 PB  
 3 PAWLAK Wojciech 1998-02-25 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 2:47.08 PB  
 4 KRAWCZYK  Tomasz 1989-02-24 RKS Łódź LDZ 2:50.98 
 5 WILK Mikołaj 1996-02-03 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 2:52.48 PB  
 6 LEWANDOWSKI Mateusz 1996-02-29 MKS Expom Krośniewianka  LDZ 2:52.90 PB  



 7 KORBUS Krystian 1998-11-23 LUKS Boguszyce LDZ 2:59.00 PB  
 8 GRAMS Jakub 2001-01-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 3:31.49 
 9 JASKUŁA Jakub 2001-12-12 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 3:37.58 
 10 PETIKYAN Artur 2003-05-29 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 3:53.61 
1000 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 2 14:04 
 1 OLEJNICZAK Wiktor 1999-02-06 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 2:44.05 PB  
 2 SZCZĘSNY Konrad 1999-02-18 GUKS Asy Dywity WMZ 2:58.61 PB  
 3 JEDRAS Jakub 2000-10-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 3:09.86 
 4 PIETRUSZKA Kuba 2001-07-28 BKL Bełchatów LDZ 3:30.11 PK 
 5 CHRZĄSZCZ Adrian 1999-08-20 UKS Lisy Zgierz LDZ 3:31.60 
 6 STASIAK Mateusz 2000-10-17 RKS Łódź LDZ 3:35.39 
 7 ROŻNIATOWSKI Jakub 2000-07-23 RKS Łódź LDZ 3:35.78 
 Bieg 2/ 2 14:09 
 1 KIENDZIERSKI Bartłomiej 2000-03-02 MKLA Łęczyca LDZ 3:20.36 
 2 BORKIEWICZ Oskar 2000-05-27 RKS Łódź LDZ 3:22.50 
 3 ALEKSANDROWICZ Jakub 2002-05-27 UKS Filipides Teresin MAZ 3:26.09 PK 
 4 BARSZCZAK Łukasz 2001-05-17 UKS Lisy Zgierz LDZ 3:48.15 PK 
2000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 14:42 
 1 OSMULSKI Tomasz 1982-03-13 RKS Łódź LDZ 5:11.86 PB  
 2 KULKA Szymon 1993-06-22 ULKS Lipinki MLP 5:13.80 PB  
 3 KOTŁOWSKI Bartosz 1992-09-03 LKS Ostromecko KPO 5:22.89 
 4 JAROSZ Wojciech 1989-02-05 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SWK 5:24.87 
 5 GOSIEWSKI Krzysztof 1988-05-30 LKS Ostromecko KPO 5:29.19 PB  
 6 TABOR Dominik 1995-04-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 5:37.52 PB  
 7 STYPUŁKOWSKI Patryk 1995-02-01 niestowarzyszony ... 5:41.81 
 8 KULPA Michał 1987-06-11 niestowarzyszony ... 5:46.50 PB  
 9 PIEKIELNY Norbert 1996-03-04 LKS Orkan Ostrzeszów WLP 5:48.00 PB  
 10 GOŁĄB Łukasz 1996-02-27 MULKS MOS Sieradz LDZ 6:07.42 
 11 RACZYŃSKI Mikołaj 1992-02-06 LKS Ostromecko KPO 6:11.45 PB  
 NITKA Maciej 1993-10-13 RKS Łódź LDZ DNF 
2000 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 1 14:33 
 1 BEDNAREK Damian 2000-01-13 LUKS Boguszyce LDZ 6:23.18 
 2 PAWLAK Patryk 2000-09-09 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 6:54.31 
 3 BUDZIŃSKI Maciej 2000-06-14 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 7:24.28 
 4 ZIEJA Adam 1999-02-19 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 7:29.95 PB  
60 metrów ppł młodzików (91.4/8.90) 
 FINAŁ 15:56 
 1 JABŁOŃSKI Karol 1999-08-03 MKLA Łęczyca LDZ 9.71 
 2 JAROSIŃSKI Adrian 1999-02-16 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 10.21 
 3 JABŁOŃSKI Kamil 1999-08-03 MKLA Łęczyca LDZ 11.79 
60 metrów ppł młodzików (91.4/8.90) 
 Bieg 1/ 1 15:01 
 1 JABŁOŃSKI Karol 1999-08-03 MKLA Łęczyca LDZ 9.75 q 
 2 JAROSIŃSKI Adrian 1999-02-16 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 10.18 q 
 3 JABŁOŃSKI Kamil 1999-08-03 MKLA Łęczyca LDZ 11.74 PB q 
60 metrów ppł juniorów (99.0) 
 FINAŁ 15:46 
 1 JANKOWSKI Mateusz 1995-09-20 KS Żeglina Sieradz LDZ 8.41 
 2 KORZEC Bartosz 1996-05-04 ULKS Lipinki MLP 10.55 
60 metrów ppł juniorów mł. (91.4) 
 FINAŁ 15:51 
 1 ŁUKANOWSKI Bartosz 1998-08-05 UKS 55 Łódź LDZ 8.44 PB  
 2 PĘGOWSKI Krystian 1997-03-04 MKLA Łęczyca LDZ 8.84 PB  
 3 BALASIŃSKI Karol 1998-01-17 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 9.08 
 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 1997-06-25 UKS 55 Łódź LDZ DNS 
 RÓŻAŃSKI Dariusz 1997-12-19 MKLA Łęczyca LDZ DNS 
60 metrów ppł juniorów (99.0) 
 Bieg 1/ 1 14:51 
 1 JANKOWSKI Mateusz 1995-09-20 KS Żeglina Sieradz LDZ 8.40 q 
 2 KORZEC Bartosz 1996-05-04 ULKS Lipinki MLP 10.31 q 
60 metrów ppł juniorów mł. (91.4) 
 Bieg 1/ 1 14:56 
 1 ŁUKANOWSKI Bartosz 1998-08-05 UKS 55 Łódź LDZ 8.51 PB q 
 2 PĘGOWSKI Krystian 1997-03-04 MKLA Łęczyca LDZ 8.88 PB q 
 3 BALASIŃSKI Karol 1998-01-17 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 9.07 PB q 
 4 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 1997-06-25 UKS 55 Łódź LDZ 9.16 q 
 5 RÓŻAŃSKI Dariusz 1997-12-19 MKLA Łęczyca LDZ 10.43 q 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 16:20 
 1 LEPIATO Maciej 1988-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp. LBU 2.09 
 2 KIENDZIERSKI Maciej 1993-01-19 MKLA Łęczyca LDZ 2.09 
 3 KOSSMANN Filip 1996-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 2.09 PB  
 4 KARWACKI Łukasz 1998-02-07 MKLA Łęczyca LDZ 2.00 =PB  
 5 CHWAŁYK Damian 1995-05-17 ULKS Lipinki MLP 1.80 
 6 LEWANDOWSKI Kamil 1998-01-10 AZS Łódź LDZ 1.80 =PB  



 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 
 LEPIATO Maciej - - - - - o o - o o xxx 
 KIENDZIERSKI Maciej - - o o o o o o xo o xxx 
 KOSSMANN Filip - - o o o xxo o xo xo o xxx 
 KARWACKI Łukasz o - o o o o o xxx 
 CHWAŁYK Damian - - o xxx 
 LEWANDOWSKI Kamil o xxo xxo xxx 
Skok wzwyż młodzików 
 FINAŁ 15:45 
 1 KAŻMIERCZAK Krystian 1999-01-01 MKLA Łęczyca LDZ 1.80 PB  
 2 JAROSIŃSKI Adrian 1999-02-16 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 1.60 
 3 BRZEZIŃSKI Alan 1999-03-29 MKLA Łęczyca LDZ 1.55 =PB  
 4 MIKOŁAJCZYK Adrian 1999-03-03 MKLA Łęczyca LDZ 1.50 
 4 BŁASZCZYK Michał 1999-02-12 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1.50 
 6 SERAFIN Jerzy 1999-04-22 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1.40 
 7 GIELARSKI Mateusz 1999-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1.35 
 8 ADAMSKI Jakub 2000-09-29 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1.25 
 SPECJAN Ernest 2000-01-12 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ DNS 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 
 KAŻMIERCZAK Krystian - - - - - - o o o o o xo xo xxx 
 JAROSIŃSKI Adrian - - - - - o o o o xxx 
 BRZEZIŃSKI Alan - - - - - - o xo xxx 
 MIKOŁAJCZYK Adrian - - - - o - o xxx 
 BŁASZCZYK Michał - - - - o o o xxx 
 SERAFIN Jerzy - - - - xo xxx 
 GIELARSKI Mateusz - - - o xxx 
 ADAMSKI Jakub xo xo xxx 
Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 12:30 
 1 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 1997-06-25 UKS 55 Łódź LDZ 4.00 PB 125p5 
 3.47 3.67 3.87 4.00 4.10 
 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian o xo xo xxo xxx 
Skok o tyczce młodzików 
 FINAŁ 12:30 
 1 MIKOŁAJCZYK Adrian 1999-03-03 MKLA Łęczyca LDZ 3.37 PB  
 2 KAŻMIERCZAK Krystian 1999-01-01 MKLA Łęczyca LDZ 2.97 
 3 KRZYSZCZAK Komrad 1999-01-20 UKS 55 Łódź LDZ 2.37 
 2.07 2.17 2.27 2.37 2.47 2.57 2.67 2.77 2.87 2.97 3.07 3.17 3.27 3.37 3.47 
 MIKOŁAJCZYK Adrian - - - - - - - o o xo o xxo o xxo xxx 
 KAŻMIERCZAK Krystian - - - - - o o o o o xxx 
 KRZYSZCZAK Komrad o o xo xxo xxx 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 16:00 
 1 GÓRALSKI Marcin 1995-11-27 BKL Bełchatów LDZ 6.41 PB 125p5 
 2 ANDRZEJCZAK Jakub 1998-06-13 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 6.35 PB  
 3 KUŹNIK Konrad 1998-02-19 MULKS MOS Sieradz LDZ 5.99 PB  
 4 KUCHARCZYK Mateusz 1998-04-23 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 5.67 PB  
 5 MYSIALA Mateusz 1998-02-12 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 5.66 
 6 BALCEREK Adam 1998-01-11 SL Olimpia Poznań WLP 5.18 
 7 BANASIAK Patryk 1998-03-15 AZS Łódź LDZ 5.08 
 8 GRZEGOREK Rafał 1998-04-01 UKS Filipides Teresin MAZ 4.96 
 9 RÓŻAŃSKI Dariusz 1997-12-19 MKLA Łęczyca LDZ 4.24 
 10 RUSZKOWSKI Bartosz 2001-02-16 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 4.21 
 11 JASKUŁA Jakub 2001-12-12 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 4.05 
 12 MOSZCZYŃSKI Bartosz 2001-03-09 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 4.03 
 13 GRAMS Jakub 2001-01-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 3.99 
 14 SZUMNY Grzegorz 2001-05-17 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WMZ 3.43 
 15 PETIKYAN Artur 2003-05-29 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 3.24 
 I II III IV V VI 
 GÓRALSKI Marcin 6.14 6.18 6.41 6.18 - 6.35 
 ANDRZEJCZAK Jakub 6.35 6.15 5.91 6.29 5.98 x 
 KUŹNIK Konrad 5.94 5.99 5.60 5.86 5.64 5.94 
 KUCHARCZYK Mateusz 5.24 5.67 x - - - 
 MYSIALA Mateusz 5.27 5.57 5.59 5.60 5.66 5.39 
 BALCEREK Adam 4.97 5.13 2.30 5.18 3.75 x 
 BANASIAK Patryk x x 4.94 x 5.08 2.51 
 GRZEGOREK Rafał 4.96 4.60 4.56 - - - 
 RÓŻAŃSKI Dariusz 4.11 4.24 4.22 
 RUSZKOWSKI Bartosz 4.21 3.90 3.84 
 JASKUŁA Jakub 4.05 3.99 3.86 
 MOSZCZYŃSKI Bartosz 3.78 3.89 4.03 
 GRAMS Jakub x 3.99 3.82 
 SZUMNY Grzegorz 3.19 2.90 3.43 
 PETIKYAN Artur 3.24 3.03 2.95 
Skok w dal młodzików 
 FINAŁ 14:20 
 1 SZCZEPANIAK Mateusz 1999-08-18 MULKS MOS Sieradz LDZ 5.49 
 2 SZUMNY Michał 1999-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WMZ 5.41 



 3 MILCZAREK Mateusz 2000-04-03 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 5.30 PB  
 4 BŁASZCZYK Michał 1999-02-12 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 5.06 
 5 RACZYŃSKI Kacper 2000-01-17 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 5.04 
 6 SERAFIN Jerzy 1999-04-22 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 5.00 PB  
 7 JABŁOŃSKI Karol 1999-08-03 MKLA Łęczyca LDZ 4.88 PB  
 8 SZCZEPANIAK Kamil 2000-06-20 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 4.66 
 9 DĘBSKI Ignacy 1999-09-30 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 4.42 
 10 IZYDORCZYK Michał 1999-07-15 AZS Łódź LDZ 4.29 
 11 WALASIAK Rafał 2000-12-05 UKS Jedynka Łowicz LDZ 4.06 
 12 KIENDZIERSKI Bartłomiej 2000-03-02 MKLA Łęczyca LDZ 3.90 
 I II III IV V VI 
 SZCZEPANIAK Mateusz 5.14 5.25 5.28 5.37 5.17 5.49 
 SZUMNY Michał 4.94 5.34 5.41 5.12 - 5.20 
 MILCZAREK Mateusz 4.39 5.24 5.05 4.98 5.30 5.24 
 BŁASZCZYK Michał 4.17 4.75 x x x 5.06 
 RACZYŃSKI Kacper x x 4.59 5.04 4.72 4.94 
 SERAFIN Jerzy 5.00 4.43 x 4.76 4.76 4.86 
 JABŁOŃSKI Karol 4.39 4.61 4.66 4.88 4.71 4.63 
 SZCZEPANIAK Kamil 4.43 4.50 4.66 4.57 4.62 4.38 
 DĘBSKI Ignacy 4.09 x 4.42 
 IZYDORCZYK Michał 4.11 4.25 4.29 
 WALASIAK Rafał 3.83 3.89 4.06 
 KIENDZIERSKI Bartłomiej 3.61 3.90 x 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 18:45 
 1 BONECKI Bartosz 1992-08-21 AZS Łódź LDZ 15.12 PB  
 I II III IV V VI 
 BONECKI Bartosz 14.47 x 14.96 15.08 15.03 15.12 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów kobiet 
 FINAŁ A 14:14 
 1 DOBIJA Teresa 1982-10-09 AZS Łódź LDZ 7.85 =PB  
 2 OPOŃ Martyna 1991-09-12 OŚ AZS Poznań WLP 7.97 
 3 PANEK Angelika 1989-04-20 KS AZS AWF Poznań WLP 8.04 PB  
 4 POTASZNIK Paulina 1998-12-09 GUKS Asy Dywity WMZ 8.19 PB  
 5 ZANDECKA Marika 1995-09-24 KS AZS AWF Poznań WLP 8.20 
 FLIS Katarzyna 1996-07-10 RKS Łódź LDZ DNS 
 FINAŁ B 14:11 
 1 LIS Julia 1998-06-26 BKL Bełchatów LDZ 8.29 =PB  
 2 KURZAWSKA Anna 1997-07-18 UKS 55 Łódź LDZ 8.33 PB  
 3 GÓRALCZYK Natalia 1997-05-31 UKS Lisy Zgierz LDZ 8.45 =PB  
 4 WIĄCZEK Joanna 1996-06-18 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 8.54 
 5 TOMCZYK Joanna 1996-06-21 RKS Łódź LDZ 8.65 =PB  
 PAWLICKA Aleksandra 1996-04-15 MUKS Park Zduńska Wola LDZ DNS 
60 metrów młodziczek 
 FINAŁ A 14:20 
 1 POTASZNIK Alicja 2000-04-24 GUKS Asy Dywity WMZ 8.22 PB  
 2 POLAK Natalia 1999-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WMZ 8.37 PB  
 3 GRZESZKIEWICZ Marta 1999-08-25 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 8.38 
 4 SZKUDLAREK Julia 1999-02-12 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 8.49 
 5 WARULIK Michalina 2000-01-20 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 8.50 PB  
 6 RADOMSKA Sandra 1999-09-13 RKS Łódź LDZ 8.66 
 FINAŁ B 14:16 
 1 LIS Ida 2000-01-02 BKL Bełchatów LDZ 8.73 PB  
 2 ZWOLIŃSKA Roksana 2000-02-07 UKS Vis Skierniewice LDZ 8.85 
 3 KOŁODZIEJCZYK Lidia 2000-06-23 MULKS MOS Sieradz LDZ 8.85 
 4 KOWALSKA Daria 1999-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 9.04 SB  
 KRÓLIK Kinga 1999-09-26 UKS Azymut Pabianice LDZ DNS 
 SZALKOWSKA Oliwia 2000-12-02 MKLA Łęczyca LDZ DNS 
60 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 13:11 
 1 DOBIJA Teresa 1982-10-09 AZS Łódź LDZ 7.85 q 
 2 PANEK Angelika 1989-04-20 KS AZS AWF Poznań WLP 8.09 PB q 
 3 LIS Julia 1998-06-26 BKL Bełchatów LDZ 8.29 PB qB 
 4 PAWLICKA Aleksandra 1996-04-15 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 8.60 qB 
 5 SZYMCZAK Antonina 1998-02-14 RKS Łódź LDZ 9.24 
 BRYCH Wiktoria 2001-10-19 RKS Łódź LDZ DNS 
 Bieg 2/ 4 13:14 
 1 FLIS Katarzyna 1996-07-10 RKS Łódź LDZ 7.97 =PB q 
 2 GÓRALCZYK Natalia 1997-05-31 UKS Lisy Zgierz LDZ 8.45 PB qB 
 3 WIĄCZEK Joanna 1996-06-18 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 8.49 qB 
 4 TROJANOWSKA Klaudia 2001-01-01 UKS Vis Skierniewice LDZ 8.93 
 5 GOŁĄBEK Alicja 2001-07-25 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WMZ 9.11 PB  
 6 WOJCIECHOWSKA Julia 2001-01-01 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WMZ 9.44 
 Bieg 3/ 4 13:17 
 1 OPOŃ Martyna 1991-09-12 OŚ AZS Poznań WLP 7.96 q 
 2 KURZAWSKA Anna 1997-07-18 UKS 55 Łódź LDZ 8.40 qB 
 3 TOMCZYK Joanna 1996-06-21 RKS Łódź LDZ 8.65 PB qB 



 4 JAKŚ Aleksandra 1998-01-28 RKS Łódź LDZ 8.80 PB  
 5 GRZELEWSKA Julia 2001-01-01 BKL Bełchatów LDZ 9.12 PB  
 6 WOJCIECHOWSKA Martyna 2001-08-15 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 9.28 
 Bieg 4/ 4 13:20 
 1 ZANDECKA Marika 1995-09-24 KS AZS AWF Poznań WLP 8.19 PB q 
 2 POTASZNIK Paulina 1998-12-09 GUKS Asy Dywity WMZ 8.24 q 
 3 JAKŚ Małgorzata 1998-01-28 RKS Łódź LDZ 8.72 PB  
 4 ZANIEWSKA Ida 1998-02-28 RKS Łódź LDZ 8.81 
 5 WALCZEWSKA Julia 2001-01-31 UKS Vis Skierniewice LDZ 9.18 
60 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 4 12:27 
 1 POTASZNIK Alicja 2000-04-24 GUKS Asy Dywity WMZ 8.32 q 
 2 KRÓLIK Kinga 1999-09-26 UKS Azymut Pabianice LDZ 8.87 qB 
 3 JAŚKIEWICZ Klaudia 2000-05-15 AZS Łódź LDZ 9.46 
 4 MACISZEWSKA Anna 1999-03-25 AZS Łódź LDZ 9.53 
 5 GÓRALCZYK Aleksandra 1999-12-22 RKS Łódź LDZ 9.64 
 6 JAKUBOWSKA Paulina 1999-01-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 9.88 PB  
 Bieg 2/ 4 12:31 
 1 GRZESZKIEWICZ Marta 1999-08-25 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 8.27 PB q 
 2 SZKUDLAREK Julia 1999-02-12 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 8.41 q 
 3 ZWOLIŃSKA Roksana 2000-02-07 UKS Vis Skierniewice LDZ 8.65 qB 
 4 KOŁODZIEJCZYK Lidia 2000-06-23 MULKS MOS Sieradz LDZ 8.74 qB 
 5 LIS Ida 2000-01-02 BKL Bełchatów LDZ 8.89 PB qB 
 6 OLCZYK Martyna 2000-01-26 MKLA Łęczyca LDZ 10.22 
 Bieg 3/ 4 12:34 
 1 POLAK Natalia 1999-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WMZ 8.50 PB q 
 2 KOWALSKA Daria 1999-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 9.06 qB 
 3 WŁODARCZYK Agata 1999-03-25 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 9.22 PB  
 4 MAŚLIŃSKA Aleksandra 2000-11-28 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 9.40 
 5 KRZYSZTOFIK Beata 2000-05-02 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 9.47 
 6 KITA Aleksandra 2000-09-16 MKLA Łęczyca LDZ 9.76 
 Bieg 4/ 4 12:37 
 1 WARULIK Michalina 2000-01-20 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 8.59 q 
 2 RADOMSKA Sandra 1999-09-13 RKS Łódź LDZ 8.64 SB q 
 3 SZALKOWSKA Oliwia 2000-12-02 MKLA Łęczyca LDZ 9.08 qB 
 4 NOWAKOWSKA Melania 2000-11-16 RKS Łódź LDZ 9.59 PB  
 5 BRYCH Wiktoria 2001-10-19 RKS Łódź LDZ 9.61 PK 
 6 NOWOGÓRSKA Aleksandra 2000-01-01 UKS Jedynka Łowicz LDZ 10.08 
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 17:01 
 1 OPOŃ Martyna 1991-09-12 OŚ AZS Poznań WLP 26.00 
 2 ZANDECKA Marika 1995-09-24 KS AZS AWF Poznań WLP 27.74 
 3 AGAJEW Sima 1997-09-03 UKS 55 Łódź LDZ 27.90 PB  
 Bieg 2/ 4 17:04 
 1 SAGANIAK Justyna 1995-12-01 UKS 55 Łódź LDZ 25.82 PB  
 2 MAMROT Paulina 1993-11-22 UKS 55 Łódź LDZ 26.06 
 PANEK Angelika 1989-04-20 KS AZS AWF Poznań WLP DNS 
 Bieg 3/ 4 17:07 
 1 POTASZNIK Paulina 1998-12-09 GUKS Asy Dywity WMZ 27.15 PB  
 2 GONTA Aneta 1997-08-19 KM Aktywni Sochaczew MAZ 30.07 
 WIĄCZEK Joanna 1996-06-18 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ DNS 
 Bieg 4/ 4 17:10 
 1 ZANIEWSKA Ida 1998-02-28 RKS Łódź LDZ 28.42 
 2 PIECZYCHLEBEK Sandra 1994-11-11 GZSN START Gorzów Wlkp. LBU 30.66 PB  
300 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 9 17:51 
 1 POTASZNIK Alicja 2000-04-24 GUKS Asy Dywity WMZ 43.21 PB  
 2 GRZESZKIEWICZ Marta 1999-08-25 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 45.01 # 
 3 WARULIK Michalina 2000-01-20 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 47.39 
 Bieg 2/ 9 17:54 
 1 KOWALSKA Daria 1999-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 50.55 
 KOŁODZIEJCZYK Lidia 2000-06-23 MULKS MOS Sieradz LDZ DNS 
 GÓRALCZYK Aleksandra 1999-12-22 RKS Łódź LDZ DQ 
 Bieg 3/ 9 17:57 
 1 WŁODARCZYK Kamila 2000-07-21 AZS Łódź LDZ 47.83 PB  
 2 WŁODARSKA Aneta 1999-06-27 RKS Łódź LDZ 49.52 
 3 MARCZEWSKA Sandra 1999-02-17 RKS Łódź LDZ 50.22 
 Bieg 4/ 9 18:00 
 1 KRZYSZTOFIK Beata 2000-05-02 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 51.44 
 2 WŁODARCZYK Agata 1999-03-25 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 52.80 PB  
 3 JAKUBOWSKA Paulina 1999-01-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 55.16 
 Bieg 5/ 9 18:03 
 1 SAGANIAK Justyna 1995-12-01 UKS 55 Łódź LDZ 41.31 PK 
 2 WIECZOREK Patrycja 1997-05-14 BKL Bełchatów LDZ 42.56 PK 
 Bieg 6/ 9 18:06 
 1 MAMROT Paulina 1993-11-22 UKS 55 Łódź LDZ 41.32 PK 
 2 BEDNAREK Monika 1996-11-25 niestowarzyszona ... 45.02 PK 
 Bieg 7/ 9 18:09 



 1 DRAGAŃSKA Julia 2001-10-26 KM Aktywni Sochaczew MAZ 52.12 PB  PK 
 2 BRYCH Wiktoria 2001-10-19 RKS Łódź LDZ 53.77 PK 
 3 PIETRUSZKA Aleksandra 2001-10-25 KM Aktywni Sochaczew MAZ 55.04 PB  PK 
 Bieg 8/ 9 18:12 
 1 JAKŚ Aleksandra 1998-01-28 RKS Łódź LDZ 46.58 PK 
 2 SZYMCZAK Antonina 1998-02-14 RKS Łódź LDZ 48.90 PK 
 3 SIBIŃSKA Natalia 2000-03-23 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 52.65 
 Bieg 9/ 9 18:15 
 1 JAKŚ Małgorzata 1998-01-28 RKS Łódź LDZ 47.97 PK 
 2 SZEWCZYK Julia 2002-09-27 UKS Filipides Teresin MAZ 53.51 # PK 
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 18:42 
 1 SWINIARSKA Gabryjela 1998-03-24 KS Żeglina Sieradz LDZ 62.22 
 2 LELONEK Klaudia 1998-05-23 KM Aktywni Sochaczew MAZ 74.58 
 Bieg 2/ 2 18:46 
 1 CIARKA Sylwia 1998-02-06 UKS Filipides Teresin MAZ 71.26 
 2 STEFANIAK Paulina 1995-01-01 RKS Łódź LDZ 74.70 
600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 15:07 
 1 WYCISZKIEWICZ Patrycja 1994-01-08 SL Olimpia Poznań WLP 1:29.64 
 2 KOWALSKA Karolina 1998-01-05 RKS Łódź LDZ 1:47.59 PB  
 3 STĘPIEŃ Agata 1997-10-15 RKS Łódź LDZ 1:49.04 PB  
 4 OLCZYK Aleksandra 1998-06-01 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 1:52.48 
 5 WRÓBLEWSKA Joanna 1998-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1:53.03 =PB  
 6 DYONIZIAK Majka 1998-09-11 LKB Rudnik SWK 1:56.49 
 Bieg 2/ 2 15:12 
 1 ZATORSKA Natalia 2002-01-01 UKS Lisy Zgierz LDZ 2:02.22 PB  
 2 PAKUŁA Wiktoria 2001-01-01 UKS Lisy Zgierz LDZ 2:06.70 
 3 CYTRYNIAK Natalia 2001-01-01 UKS Lisy Zgierz LDZ 2:08.09 
 LIS Aniela 2002-09-28 BKL Bełchatów LDZ DNS 
600 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 2 12:38 
 1 BERŁOWSKA Barbara 1999-08-21 BKL Bełchatów LDZ 1:44.50 
 2 LEŚNIEWSKA Daria 2000-08-08 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 1:45.84 SB  
 3 OLCZAK Dagmara 1999-01-03 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 1:48.66 SB  
 4 PIĄTCZAK Weronika 2000-07-19 LKS Omega Kleszczów LDZ 1:48.84 PB  
 5 STĘPNIAK Dominika 2000-04-20 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 1:50.84 PB  
 6 LISTWOŃ Natalia 1999-05-12 BKL Bełchatów LDZ 1:58.83 
 7 KĘDZIORA Faustyna 1999-01-04 UMLKS PEGAZ Opoczno LDZ 2:10.76 
 Bieg 2/ 2 12:43 
 1 KRÓLIK Kinga 1999-09-26 UKS Azymut Pabianice LDZ 1:47.24 
 2 KOWALSKA Natalia 2000-09-27 UKS Lisy Zgierz LDZ 1:50.54 
 3 BATOLIK Agata 1999-01-20 AZS Łódź LDZ 1:52.41 
 4 MACHAŁA Aneta 2000-11-16 MULKS MOS Sieradz LDZ 1:56.87 
 5 WINIARSKA Marta 2000-01-19 niestowarzyszona ... 1:57.01 
 6 WITEK Weronika 2000-08-08 MULKS Żeromski Sieradz LDZ 2:01.62 
 7 KOTYNIA Julia 2000-05-20 LKS Omega Kleszczów LDZ 2:10.10 
 KOWALSKA Aleksandra 1999-04-20 niestowarzyszona ... DNF 
800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 12:48 
 1 PRZYTUŁA Karolina 1997-11-26 STS Skarżysko-Kamienna SWK 2:24.27 
 2 ANUS Milena 1995-11-22 SL Olimpia Poznań WLP 2:29.18 
 3 MARKOWSKA Paulina 1997-06-08 ULKS Gryf Rytwiany SWK 2:30.79 
 4 ŁUKASIEWICZ Dominika 1994-03-07 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SWK 2:31.56 
 5 ANTONIUK Marcelina 1998-10-10 SL Olimpia Poznań WLP 2:33.06 
 DYONIZIAK Majka 1998-09-11 LKB Rudnik SWK DNS 
1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 16:29 
 1 FILIPOWSKA Agnieszka 1997-11-14 LKB Rudnik SWK 3:00.01 PB  
 2 SROKA Kamila 1997-12-16 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ 3:06.98 PB  
 3 FABISZEWSKA Ewelina 1998-03-12 RKS Łódź LDZ 3:07.58 PB  
 4 KARABASZ Natalia 1997-04-27 KL Wałcz ZPO 3:09.35 
 5 STYCZYŃSKA Elżbieta 1994-07-20 RKS Łódź LDZ 3:17.81 
1000 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 1 15:30 
 1 RUDZKA Weronika 1999-01-11 UKS Dziesiątka Radomsko LDZ 3:21.86 PB  
 2 STĘPNIK Julia 1999-10-01 BKL Bełchatów LDZ 3:26.07 
 3 JAŚKOWSKA Agata 1999-07-06 UKS 55 Łódź LDZ 3:27.13 PB  
 4 KIERASIŃSKA Natalia 2000-07-14 LKS Omega Kleszczów LDZ 3:28.72 PB  
 5 KALISZ Agnieszka 1999-02-23 MULKS MOS Sieradz LDZ 3:39.21 
 6 KACZOROWSKA Patrycja 1999-12-08 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 3:41.10 
 7 PIECHO Weronika 2000-03-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 3:42.78 
 8 KRZYŻANOWSKA Nikola 1999-02-08 UKS Lisy Zgierz LDZ 3:47.43 
 9 TERENOWICZ Agnieszka 2000-01-01 UKS Lisy Zgierz LDZ 3:47.92 
 10 PIECHO Wiktoria 2000-03-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LDZ 3:52.82 
 11 TABURSKA Angelika 1999-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 4:04.82 
60 metrów ppł juniorek 
 FINAŁ 16:16 



 5 BŁASZYK Wiktoria 1996-06-02 OŚ AZS Poznań WLP 9.83 PB  
60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20) 
 FINAŁ 16:21 
 1 SNOPKOWSKA Aleksandra 1999-02-10 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 10.04 PB  
 2 KITA Patrycja 1999-02-02 MKLA Łęczyca LDZ 10.05 =PB  
 3 POLAK Natalia 1999-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WMZ 10.63 
 4 SIUDA Karolina 1999-06-15 MKLA Łęczyca LDZ 11.57 
 5 KONDRAS Natalia 1999-05-11 MKLA Łęczyca LDZ 11.76 
 KUŹMIN Emilia 1999-09-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ DNS 
60 metrów ppł juniorek 
 Bieg 1/ 1 15:16 
 1 BŁASZYK Wiktoria 1996-06-02 OŚ AZS Poznań WLP 9.92 q 
60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20) 
 Bieg 1/ 2 15:21 
 1 SNOPKOWSKA Aleksandra 1999-02-10 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 10.10 PB q 
 2 KITA Patrycja 1999-02-02 MKLA Łęczyca LDZ 10.21 SB q 
 3 POLAK Natalia 1999-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WMZ 10.73 q 
 4 KUŹMIN Emilia 1999-09-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 10.85 q 
 5 IGNATOWICZ Katarzyna 1999-10-10 MKLA Łęczyca LDZ 11.77 
 6 PAPIERNIK Blanka 2000-02-21 UKS Jedynka Łowicz LDZ 12.70 
 Bieg 2/ 2 15:24 
 1 BUDNER Marta 2001-05-17 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 11.20 PK 
 2 SIUDA Karolina 1999-06-15 MKLA Łęczyca LDZ 11.45 q 
 3 KONDRAS Natalia 1999-05-11 MKLA Łęczyca LDZ 11.50 q 
 4 KOSTRZEWSKA Kornelia 2001-06-18 UKS Jedynka Łowicz LDZ 13.27 PB  PK 
 5 OLCZYK Martyna 2000-01-26 MKLA Łęczyca LDZ 13.58 
 KITA Aleksandra 2000-09-16 MKLA Łęczyca LDZ DQ 
60 metrów ppł juniorek mł.(76.2) 
 FINAŁ 16:16 
 1 KALINOWSKA Olga 1997-11-25 RKS Łódź LDZ 9.30 =PB  
 2 KURZAWSKA Anna 1997-07-18 UKS 55 Łódź LDZ 9.54 
 3 SWINIARSKA Gabryjela 1998-03-24 KS Żeglina Sieradz LDZ 9.55 PB  
 4 KRAK Angelika 1997-02-19 BKL Bełchatów LDZ 9.58 
 CHODOROWSKA Iga 1998-04-01 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ DNS 
60 metrów ppł juniorek mł.(76.2) 
 Bieg 1/ 1 15:16 
 1 KALINOWSKA Olga 1997-11-25 RKS Łódź LDZ 9.30 PB q 
 2 KRAK Angelika 1997-02-19 BKL Bełchatów LDZ 9.31 PB q 
 3 KURZAWSKA Anna 1997-07-18 UKS 55 Łódź LDZ 9.52 q 
 4 SWINIARSKA Gabryjela 1998-03-24 KS Żeglina Sieradz LDZ 9.57 PB q 
 6 CHODOROWSKA Iga 1998-04-01 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 10.75 q 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 14:00 
 1 DZIURLA Angelika 1997-01-23 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 1.60 
 2 WOŹNICKA Zuzanna 1996-02-12 RKS Łódź LDZ 1.55   
 3 MROZIŃSKA Katarzyna 1998-02-10 MKLA Łęczyca LDZ 1.45 
 4 PYSERA Natalia 1998-05-29 MKLA Łęczyca LDZ 1.40   
 5 WOŹNIAK Ada 1997-08-19 RKS Łódź LDZ 1.40 
 6 WOLSKA Olwia 2001-01-01 MKLA Łęczyca LDZ 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.60 
 DZIURLA Angelika - - - - - - o o xxx o 
 WOŹNICKA Zuzanna - - - - - o o o xxx x 
 MROZIŃSKA Katarzyna - - o o o o xxx 
 PYSERA Natalia - - o o o xxx 
 WOŹNIAK Ada o o o o xo xxx 
 WOLSKA Olwia o o xxo xxo xxx 
Skok wzwyż młodziczek 
 FINAŁ 14:00 
 1 MATYJA Klaudia 1999-09-24 BKL Bełchatów LDZ 1.50 PB  
 2 IGNATOWICZ Katarzyna 1999-10-10 MKLA Łęczyca LDZ 1.40 =PB  
 2 SIERADZKA Paulina 1999-11-10 MKLA Łęczyca LDZ 1.40 =PB  
 2 KUCHARSKA Sandra 1999-09-22 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 1.40 
 5 SOLIŃSKA Justyna 1999-05-18 MKLA Łęczyca LDZ 1.35 =PB  
 6 FREDE Natalia 2000-09-18 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 1.35 PB  
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 MATYJA Klaudia - - - o o o xxo xxx 
 KUCHARSKA Sandra - o o o o xxx 
 IGNATOWICZ Katarzyna o o o o o xxx 
 SIERADZKA Paulina o o o o o xxx 
 SOLIŃSKA Justyna o o o o xxx 
 FREDE Natalia o o o xxo xxx 
Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 12:30 
 1 MROZIŃSKA Katarzyna 1998-02-10 MKLA Łęczyca LDZ 2.67 PB  
 2 KAPŁON Joanna 1998-03-01 MKLA Łęczyca LDZ 2.27 PB  
 2.07 2.17 2.27 2.37 2.47 2.57 2.67 2.77 
 MROZIŃSKA Katarzyna - - o o xo xo o xxx 
 KAPŁON Joanna o o xo xxx 



Skok o tyczce młodziczek 
 FINAŁ 12:30 
 1 KITA Patrycja 1999-02-02 MKLA Łęczyca LDZ 2.67 PB  
 2 SIUDA Karolina 1999-06-15 MKLA Łęczyca LDZ 2.17 
 3 SOLIŃSKA Justyna 1999-05-18 MKLA Łęczyca LDZ 2.17 PB  
 2.07 2.17 2.27 2.37 2.47 2.57 2.67 2.77 
 KITA Patrycja o xo o o o xo xxo xxx 
 SIUDA Karolina xo o xxx 
 SOLIŃSKA Justyna o xo xxx 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 13:05 
 1 SZÓSTAK Adrianna 1996-03-02 SL Olimpia Poznań WLP 5.61 
 2 FISZER Karolina 1995-02-09 BKL Bełchatów LDZ 5.55 PB  
 3 KUBIŃSKA Aleksandra 1997-12-20 AZS Łódź LDZ 5.43 
 4 KOŁODZIEJCZAK Natalia 1998-02-05 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 5.30 
 5 KRAK Angelika 1997-02-19 BKL Bełchatów LDZ 5.14 PB  
 6 GRYŚ Natalia 1996-08-22 BKL Bełchatów LDZ 5.02 
 7 CIEŚLAK Izabela 1996-07-17 AZS Łódź LDZ 4.77 PB  
 8 PAWLICKA Aleksandra 1996-04-15 MUKS Park Zduńska Wola LDZ 4.59 
 9 ŁYSZCZARZ Marta 1997-04-25 KS Resursa Zduńska Wola LDZ 4.58 
 10 KASZNICKA Weronika 1998-05-04 BKL Bełchatów LDZ 4.54 
 11 BUDNER Marta 2001-05-17 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 4.50 PB  
 12 GLAPIŃSKA Aleksandra 1997-12-02 MULKS Żeromski Sieradz LDZ 4.47 
 13 GRZELEWSKA Julia 2001-01-01 BKL Bełchatów LDZ 4.32 PB  
 14 WOJCIECHOWSKA Martyna 2001-08-15 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 4.13 
 15 WOJCIECHOWSKA Julia 2001-01-01 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WMZ 4.07 
 16 PABIANEK Angelika 1999-03-12 AZS Łódź LDZ 3.93 
 17 GOŁĄBEK Alicja 2001-07-25 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WMZ 3.68 
 18 OLCZAK Marta 2003-01-01 BKL Bełchatów LDZ 3.28 
 WOLSKA Olwia 2001-01-01 MKLA Łęczyca LDZ DNS 
 I II III IV V VI 
 SZÓSTAK Adrianna 5.50 5.61 5.52 5.53 - - 
 FISZER Karolina 5.55 5.20 5.33 x x x 
 KUBIŃSKA Aleksandra x x 5.19 5.43 5.26 x 
 KOŁODZIEJCZAK Natalia x 5.27 5.30 x 5.22 5.19 
 KRAK Angelika 4.60 5.14 x 4.76 4.90 x 
 GRYŚ Natalia 3.38 4.75 4.92 5.02 4.74 x 
 CIEŚLAK Izabela 4.28 x 4.77 4.63 x x 
 PAWLICKA Aleksandra 4.59 4.31 x x x x 
 ŁYSZCZARZ Marta 4.55 4.39 4.58 
 KASZNICKA Weronika x 4.48 4.54 
 BUDNER Marta 4.34 4.50 x 
 GLAPIŃSKA Aleksandra x 4.47 4.47 
 GRZELEWSKA Julia 4.32 4.28 3.92 
 WOJCIECHOWSKA Martyna 4.13 3.00 2.87 
 WOJCIECHOWSKA Julia x 3.86 4.07 
 PABIANEK Angelika 3.93 3.78 3.72 
 GOŁĄBEK Alicja 3.59 3.65 3.68 
 OLCZAK Marta 2.90 3.11 3.28 
Skok w dal młodziczek 
 FINAŁ 17:40 
 1 SZKUDLAREK Julia 1999-02-12 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 4.89 PB  
 2 POLAK Natalia 1999-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WMZ 4.82 PB  
 3 OPASIŃSKA Wiktoria 1999-04-23 AZS Łódź LDZ 4.76 PB  
 4 WOLSKA Olwia 2001-01-01 MKLA Łęczyca LDZ 4.62 PK 
 5 SNOPKOWSKA Aleksandra 1999-02-10 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ 4.43 
 6 RADOMSKA Sandra 1999-09-13 RKS Łódź LDZ 4.31 
 7 TROJANOWSKA Klaudia 2001-01-01 UKS Vis Skierniewice LDZ 4.27 PK 
 8 ŻUK Aleksandra 2000-09-15 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 4.17 
 9 BLIŹNIEWSKA Oliwia 2001-11-03 AZS Łódź LDZ 4.11 PK 
 10 ZWOLIŃSKA Roksana 2000-02-07 UKS Vis Skierniewice LDZ 3.87 
 11 NOWAK Anna 2000-05-24 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 3.81 
 12 PODEMSKA Gabriela 2000-03-04 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 3.75 
 13 PAPIERNIK Blanka 2000-02-21 UKS Jedynka Łowicz LDZ 3.71 
 14 WALCZEWSKA Julia 2001-01-31 UKS Vis Skierniewice LDZ 3.69 PK 
 15 MAŚLIŃSKA Aleksandra 2000-11-28 MKS Aleksandrów Łódzki LDZ 3.52 
 16 KONDRAS Natalia 1999-05-11 MKLA Łęczyca LDZ 3.22 
 17 KOSTRZEWSKA Kornelia 2001-06-18 UKS Jedynka Łowicz LDZ 3.19 PK 
 KUŹMIN Emilia 1999-09-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno LDZ DNS 
 PABIANEK Angelika 1999-03-12 AZS Łódź LDZ DNS 
 NOWOGÓRSKA Aleksandra 2000-01-01 UKS Jedynka Łowicz LDZ DNS 
 I II III IV V VI 
 SZKUDLAREK Julia 4.86 4.89 x x 4.84 4.84 
 POLAK Natalia 4.66 4.78 x 4.38 4.82 4.81 
 OPASIŃSKA Wiktoria x 4.76 4.63 4.76 4.04 x 
 WOLSKA Olwia 4.17 4.40 4.62 
 SNOPKOWSKA Aleksandra x 3.27 3.76 3.81 4.02 4.43 
 RADOMSKA Sandra 4.29 4.31 4.16 4.24 4.27 4.28 



 TROJANOWSKA Klaudia 4.11 4.27 2.58 
 ŻUK Aleksandra x 3.88 x 3.85 4.09 4.17 
 BLIŹNIEWSKA Oliwia x 3.92 4.11 
 ZWOLIŃSKA Roksana 3.79 3.87 3.72 - - - 
 NOWAK Anna 3.79 3.81 x 3.52 3.05 3.79 
 PODEMSKA Gabriela 3.53 3.75 3.65 
 PAPIERNIK Blanka x 3.71 3.51 
 WALCZEWSKA Julia 2.69 3.69 2.93 
 MAŚLIŃSKA Aleksandra 3.52 x x 
 KONDRAS Natalia 3.22 2.82 3.08 
 KOSTRZEWSKA Kornelia 3.19 3.13 2.94 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 18:40 
 1 JAGACIAK Anna 1990-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 13.53 
 2 SZÓSTAK Adrianna 1996-03-02 SL Olimpia Poznań WLP 12.39 SB  
 I II III IV V VI 
 JAGACIAK Anna 13.36 x 13.37 13.53 13.24 x 
 SZÓSTAK Adrianna x 11.86 12.39 10.79 12.32 12.23 


